
 

 
Decyzja nr 5/2026 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Cybinka  
znak: ZGT.805.2.2026.AN z dnia  14 stycznia  2026 roku  

 

w sprawie  
ustalenia cen sprzedaży detalicznej drewna użytkowego w Nadleśnictwie Cybinka 

na I półrocze 2026 roku. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 1, w związku z § 22 punkt 3 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2 (LP) - w wykonaniu 
zadania Nadleśniczego, związanego z § 23 punkt 5 Statutu 3, 
 

- mając na względzie: 
- mając na względzie: 

1) Zarządzenie nr 120 DGLP z dnia 01 października 2024r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w 
Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 (zn.spr.: EMK.800.4.2024), 
z późniejszymi zmianami. 

2) Decyzję nr 112 DGLP z dnia 01 października 2024r. w sprawie parametrów oraz regulaminów 
sprzedaży w Portalu Leśno-Drzewnym i aplikacji internetowej e-drewno. (zn.spr.:EMK.800.5.2024) 
3) wytyczne do realizacji działań związanych ze sprzedażą drewna w 2026 r. (pismo DGLP 
ZM.802.25.2025 ) oraz ich uzupełnienie z dnia 14.01.2026 roku  zn. spr.: ED.800.83.2025. 
 
 zarządzam, co następuje:  

 

§1 
 

1. Wprowadzam do stosowania cennik sprzedaży drewna użytkowego (Załącznik nr 1) na rynku 
detalicznym w Nadleśnictwie Cybinka na I półrocze 2026 roku. 

 
§2 

 
Zmiana treści Załącznika wymaga zmiany daty obowiązywania, ale nie wymaga zmian niniejszej 
decyzji jeżeli nie została zmieniona jej podstawa prawna. 
 

§3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 01.01.2026 roku. 
 

§4 
  

Z dniem wejścia w życie niniejszej Decyzji traci moc Decyzja nr 30/2026 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Cybinka z dnia 12 czerwca 2026 roku. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Art. 35. 1. ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (t. j. Dz. U. 2025.567) stanowi, że „Nadleśniczy prowadzi samodzielnie 

gospodarkę leśną w nadleśnictwie na postawie planu urządzenia lasu oraz odpowiada za stan lasu". 
2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18. maja 1994 r; w § 22 punkt 3 Statutu Lasów Państwowych stanowi, ze 

„Nadleśniczy wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące na obszarze nadleśnictwa.” 
3 § 23 punkt 5 Statutu Lasów Państwowych stanowi, ze „Nadleśniczy realizuje sprzedaż drewna oraz innych produktów i usług, 

na podstawie zasad ustalonych przez Dyrektora Generalnego, 



 

 

 
                                       Załącznik nr 1 z dnia 14.01.2026 do Decyzji nr 5/2026 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Cybinka   
z dnia 14.01.2026 roku 

                 

Wykaz cen drewna  w Nadleśnictwie Cybinka za 1 m3 z  podatkiem VAT 23% 

obowiązujący na I półrocze 2026 roku.  

I. Drewno średniowymiarowe, małowymiarowe i wielkowymiarowe pozyskiwane 

kosztem Skarbu Państwa 

L.

P. 

Gatunek Sortyment Cena netto za 1m3 Cena brutto za 1 m3 

1 AK S2A D 553 680,19 
2 BRZ S2A D 251 308,73 
3 DB S2A D 302 371,46 
4 MD S2A D 332 408,36 
5 OL S2A D 251 308,73 
7 SO S2A D 355 436,65 

S2AP  351 431,73 
S2B GD 414 509,22 
S2B CD 384 472,32 
WC01 413 507,99 
WC02 483 594,09 
WC03 550 676,5 
WD 1 316 388,68 
WD 2 344 423,12 
WD 3 373 458,79 

WDKG1 342 420,66 
WDKG2 372 457,56 
WDKG3 404 496,92 
WKBC 1 479 589,17 
WKBC 2 569 699,87 
WKBC 3 648 797,04 
WBCKX 532 654,36 

8 SW S2A D 398 489,54 
9 Gatunki 

iglaste i 

liściaste 

S3A 215 264,45 
M1 215 264,45 
S3B 420 516,60 

L.P Sortyment Jednostka miary Cena netto za 1 szt Cena brutto za 1 szt.(z 23%vat) 

1 SR Słupki 

rozbiórkowe 

szt 2,00 2,46 

Otrzymują: -a/a, Z,K,FK,NN,ZGU,ZL,ZGP,ZGH,ZGO,SAZ,SAP,SAS,NS,NK,NŁ,ZGP,ZS 

 
 


		2026-01-20T09:10:07+0100
	Krzysztof Karol Tomczak




